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                                                                                                                                                                                                *---------Telefonos---------*        *-------Correo-------*
Codigo                  N o m b r e s                                                  D i r e c c i o n                                                  D.N.I.             C a s a         C e l u l a r             Electronico

100001 Abanto Proveedor Lopez Ruben Pasaje Jupiter # 100 07807807 123 4567 912 345 678 ruben@hotmail.com
100002 Arrospide Flores Jose Av. Arenales # 200 07907907 234 4567 923 456 789 jose@hotmail.com
100003 Acosta Ramirez Juan upd Av. El sol # 300 Lima - Peru 07807807 345 6789 934 567 890 juan@hotmail.com
100004 Carlos Vassallo Donayre Av. Larco # 400 Miraflores - Lima - 07207207 456 7890 989429509 carlos@hotmail.com
100005 Alarcon Canelo Patricia Jr. Chiclayo # 500 Lima - Peru 07307307 567 8901 956 789 012 patricia@hotmail.com
100006 Carlos Buenaventura Vassallo Donayre Av. De la Aviacion # 600 Miraflores 07407407 167 7890 967 890 123 loreto@hotmail.com
100007 Caballero Lafuente Carmen Av. Arenales # 700 07807806 178 9012 978 901 234 carmen@hotmail.com
100008 Delgado Davila Jorge Av. Republica Dominicana # 800 Lima 07907906 189 0123 989 012 345 jorge@hotmail.com
100009 Espejo Diaz Silvia Av. La Mar # 900 06106106 190 1234 990 123 456 silvia@hotmail.com
100010 Fabregas Farfan Josefa Av. Arenales # 1000 06206206 101 2345 901 234 567 fabregas_farfan_jrfferson
100011 Juan Vassallo Av. del Marengo 666 06306306 1111 222 999777777 juan@hotmail.com
100012 Cliente nuevo actualizado av. los frutales 600 07406406 2222 333 999666666 clientenuevo@hotmail.com
100013 Cliente nuevo 0013 Av. Cliente nuevo 0013 # 100 07811111 3333 444 999555555 clientenuevo0013@hotmail.
100014 Cliente nuevo 0014 modifficado Cliente nuevo 0014 # 200 01277777 555 6666 999555555 clientenuevo0014@hotmail.
100015 proveedor nuevo   100015 07807878 999222222 proveedor_nuevo@hotmail.c
100016 fgthfgg dfgd clientenuevo@hotmail.com
100017 dfb dfb
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